様式第１号No.

雲南市三刀屋文化体育館使用許可申請書

申請日　令和　　年　　月　　日
雲南市教育委員会　様

次のとおり雲南市三刀屋文化体育館を使用したく申請します。なお使用にあたっては
雲南市三刀屋文化体育館の設置及び管理に関する条例及び同施行規則を遵守いたします。

	申請者
（主催団体）
	住所
	〒

	団体名

	代表者名

	連絡先
	℡（　　 　）      －
	申請者名

	支払方法
	□振　込　□現金払い（  当日  /  後日  ）
領 収 書  □不要　　□必要（領収書宛名　　　  　　　　　　　　　　　　）
請求書　□不要　　□必要（請求書宛名　　　　　 　 　　　　　　　　　）

	使用日
	令和　  年 　 　月 　 　日（ 　  ）

	使用目的

	使用予定人員
	人

	入場料徴収の有無
	有 ・ 無
	営利･非営利
	営利 ・ 非営利
	減免申請
	有 ・ 無

	施設名
	使用時間
（準備、片付けを含む）
	空 調
	※使用料（施設記入欄）

	アリーナ棟
	□アリーナ固定席
□アリーナ体育館（全面・半面）
	:    ～    ：
	有・無
	※　　　　　　　　　　　　円

	□ステージ
	:    ～    ：
	有・無
	※　　　　　　　　　　　　円

	□控室１　□控室２
	:    ～    ：
	有・無
	※　　　　　　　　　　　　円

	□小会議室
	:    ～    ：
	有・無
	※　　　　　　　　　　　　円

	小ホール棟
	□小ホール（シート 有・無 ）
	:    ～    ：
	有・無
	※　　　　　　　　　　　　円

	娯楽音楽室
□１室　□２室　□全室
	:    ～    ：
	有・無
	※　　　　　　　　　　　　円

	□会議室
	:    ～    ：
	有・無
	※　　　　　　　　　　　　円

	和室
□全面　□半面
	:    ～    ：
	有・無
	※　　　　　　　　　　　　円

	□ピロティー（1階・2階   m×   m）
	:    ～    ：
	-
	※　　　　　　　　　　　　円

	□駐車場（　  m×　  m         台）
	:    ～    ：
	-
	※　　　　　　　　　　　　円

	その他設備　□照明設備　　□音響設備（マイク　　　本）
	※　　　　　　　　　　　　円

	その他備品
□フロアシート　 □展示パネル（　　　枚） □ポータブルマイク
□机（　　　台） □椅　子　　（　　　脚）
□バスケットゴール（ミニ　　セット／　一般　　　セット）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　）
	※　　　　　　　　　　　　円

	※ 減 免 区 分
	なし ・ 減額 ・ 免除 ・ 営利
	合　計
	※　　　　　　　　　　　　円

	· 決　　議

	支　払
	※現金 ・ 振込（  　/　  ）

	コピー料金　（白黒）20円×　　枚　（カラー）100円×　　枚
	※　　　　　　　　　　　　円

（注）※印の欄は記入しないでください。使用日ごとに１枚ご記入ください。